様式第 １（第 ４条関係 ）

年    月    日

岩  倉  市  長  殿

申請者又は指定店

住所

氏名

生ごみ処理機購入補助金交付申請書

岩倉市生ごみ処理機購入補助金交付要綱により補助金の交付を受けたいの

で、申請します。

記

 １  補助金申請数

 ２  補助金交付申請額                  円

（１台につき１００円未満切 り捨て）

（限度額 １台につき  ２０，０００円 ）

 ３  事業施行場所

    別紙のとおり               始め      件

別紙

生ごみ処理機器購入補助金交付申請の内訳

岩倉市生ごみ処理機器購入補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

№ 住  所 氏 名 基数 メーカー名 サイズ 購入額 補助申請額 備 考

        電話

        電話

        電話

        電話

        電話

        電話

        電話

        電話

        電話

 合  計 件 基    円

様 式 第 ２（第 ５条 関 係 ）

岩 環 発 第       号

年    月    日

様

岩 倉 市 長                印

生 ごみ処 理 機 購 入 補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

年   月   日 付 けで申 請 のありました生 ごみ処 理 機 購 入 補 助 金

については、下 記 のとおり決 定 したので通 知 します。

記

１  補 助 金 交 付 決 定 額               円

 （条 件 ）

（ １ ）  補 助 金 を受 けて設 置 した生 ごみ処 理 機 は、適 正 な管 理 のもとに常

に生 ごみの減 量 のために使 用 すること。

（ ２ ）  完 了 したときは、１ヶ月 以 内 に生 ごみ処 理 機 設 置 完 了 届 を提 出 す

ること。

（ ３ ）  補 助 金 の支 払 いを受 けようとする場 合 は、生 ごみ処 理 機 購 入 補 助

金 交 付 請 求 書 を提 出 すること。

（ ４ ）  地 方 自 治 法 第 １９ ９条 第 ７項 の規 定 により、市 の監 査 委 員 が補 助

事 業 等 に係 る出 納 その他 について監 査 することがある。

様式第 ３（第 ６条関係 ）

生ごみ処理機購入補助金交付請求書

年    月    日

岩  倉  市  長  殿

申請者又は指定店

住所

氏名

生ごみ処理機購入補助金を下記のとおり請求します。

記

請求金額                  円

振込先

金融機関名

銀  行

信用金庫            支店

農  協

口 座 番 号 普通 ・当座    第             番

フリガナ

口座名義人

別紙

生ごみ処理機設置完了報告の内訳

岩倉市生ごみ処理機購入補助金交付要綱第 6 条の規定により生ごみ処理機の設置が完了したので報告します。

№ 住  所 氏 名 台数 メーカー･サイズ 購入額 補助決定額
領収書

№
設置年月日 設置場所

         市内

         市内

         市内

         市内

         市内

         市内

         市内

         市内

         市内

 合  計 件 台   円

様式第 ４（第 ６条関係 ）

生ごみ処理機設置完了届

年    月    日

岩  倉  市  長  殿

申請者又は指定店

住所

氏名

生ごみ処理機の設置が完了しましたので、報告します。

 添付書類

  ・領収書の写し

様式第５（第８条関係）

委       任       状

代理人   住     所

名 称 及 び

代表者氏名

（電話）

私は、岩倉市生ごみ処理機購入補助金要綱第８条に基づき、上記の者を代

理人と定め、補助金の交付申請、交付請求及び補助金の受領に関する一切の

行為を委任します。

年     月     日

申請者   住所

氏名

様式第６（第 10 条関係）

生ごみ処理機販売店登録申請書

年     月     日

申請者  住     所

名 称 及 び

代表者氏名

（電話）

岩倉市生ごみ処理機購入補助金要綱第１０条の規定により、登録申請します。